
LF-048-SL  •  Parts Explosion  •  Esquema de piezas  •  Vue éclatée des pièces

English Español Français

* Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition
A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli
J PVD Brushed Nickel PVD Niquel Cepillado PVD Nickel Brosse

MC Midnight Chrome Cromo de Medianoche Chrome de Minuit
Y Tuscan Bronze Bronce Toscano Bronze Le Toscan

941-463*

940-152*

962-042

971-123

962-021

974-226C
Gray
Gris
Gris

974-226B
Black
Negra
Noire

910-031
Hot

Caliente
Chaud

910-032
Cold
Frío
Froid

972-098*

950-193

972-097*




